

RÁMCOVÁ DOHODA

Č.p. KRPZ-PO-EO-5-084/2012

uzavretá v súlade s §11 a § 64 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci: **Clean tonery, s.r.o.**
Za hradbami 27, 902 01 Pezinok
zastúpený: **Branislav Strašífták, konateľ**
IČO: 35891866
DIČ: 2021851084
bankové spojenie: ČSOB
číslo účtu: 4001535929/7500

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.
Vložka číslo: č:32313/B Oddiel: sro

(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúci: **Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Prešove**
Štúrova 7, 080 01 Prešov
zastúpený: **plk. JUDr. Jozef Seman**
riaditeľ KR PZ v Prešove
IČO: 00 735 850
IČ DPH: **2020963956**
bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
číslo účtu: **7000172963/8180**
(ďalej len „kupujúci“)

za nasledovných podmienok:

Čl. II. PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvárajú túto dohodu ako výsledok verejného obstarávania.

Čl. III. PREDMET DOHODY

- 3.1 Predmetom tejto dohody je určenie podmienok zadávania zákaziek na dodanie tovaru špecifikovaného v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto dohody.
- 3.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet tejto dohody v bezchybnom stave a kvalite a na základe príslušných platných noriem a predpisov a bude mať vlastnosti stanovené príslušnými technickými parametrami.
- 3.3 V prípade, ak kupujúci v priebehu plnenia tejto dohody nadobudne do svojho vlastníctva ďalšie typy počítačových tlačiarní alebo kopírovacích strojov, pre ktoré spotrebný materiál nevedel a nemohol zadefinovať v položkách predmetu plnenia uvedených v Prílohe č. 1k tejto dohode, pri zabezpečení týchto položiek strany dohody uzavruť dodatok k tejto dohode po predchádzajúcom rokovaní oboch strán. K rokovaniu musí byť doložený aktuálny cenník predávajúceho, obsahujúci rozširujúce položky predmetu plnenia tejto dohody.
- 3.4 Jednotlivé plnenia tejto dohody sa budú realizovať po dobu jej platnosti na základe samostatných písomných objednávok.

Čl. IV. KÚPNA CENA

- 4.1 Cena predmetu plnenia je stanovená v súlade so Zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, jeho vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov a jej maximálna hodnota za celé obdobie trvania rámcovej dohody nesmie prekročiť predpokladanú hodnotu zákazky, čo je 124 400 EUR bez DPH. Výška skutočne zaplatenej ceny za tovary dodané v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto rámcovej dohode bude závislá od skutočných potrieb kupujúceho a od výšky vyčleneného limitu finančných prostriedkov na predmet zákazky.
- 4.2 Jednotkové ceny uvedené v Prílohe č.1 tejto dohody sú záväzné a pokrývajú všetky zmluvné záväzky a všetky náležitosti nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu dohody v rozsahu podľa tejto dohody a súťažných podkladov. Zmena prijatých jednotkových cien počas zmluvného vzťahu môže byť upravovaná výlučne v prípadoch spôsobených nezávisle od vôle zmluvných strán a to v prípade celoštátnych legislatívnych úprav Každá zmena ceny tovaru bude riešená po vzájomnej dohode zmluvných strán formou dodatku k tejto dohode.

Čl. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Vlastná platba sa realizuje prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho, na základe predávajúcim vystavenej faktúry, po prevzatí predmetu zmluvy kupujúcim.
- 5.2 Dohodnutá splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu (§ 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov). Predávajúci zašle faktúru na preplatenie vždy s 1 kópiou a potvrdeným dodacím listom zo strany preberajúceho.
- 5.3 Faktúry za splnené dodávky budú zaslané k preplateniu na adresu: Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Prešove, ul. Štúrova 7, 080 01 Prešov, bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu:7000172963/8180.

- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli na uvádzaní presného názvu tovaru na faktúrach a dodacích listoch tak, ako je to uvedené v Prílohe č. 1 tejto dohody. Pokiaľ predávajúci túto zásadu nedodrží, budú doklady vrátené na prepracovanie a tým zaniká povinnosť kupujúceho uhradiť vrátenú faktúru až do doby jej prepracovania a doručenia prepracovaných dokladov.

Čl. VI.

PODMIENKY, MIESTO A SPÔSOB PLNENIA

- 6.1 Dodanie tovaru sa bude uskutočňovať na základe písomnej objednávky kupujúceho, ktorú predávajúci bezodkladne písomne potvrdí. Potvrdením objednávky predávajúcim je uzavretá čiastková kúpna zmluva. Za písomné objednanie a potvrdenie sa považuje aj faxová objednávka a jej faxové potvrdenie, resp. e-mailová objednávka a jej e-mailové potvrdenie.
- 6.2 Každá písomná objednávka kupujúceho musí obsahovať najmä: názov tovaru, množstvo tovaru v m.j., cenu za m.j., celkovú cenu za objednané množstvo tovaru, dodáciu lehotu a miesto dodania.
- 6.3 Predmet dohody bude dodaný, na základe dodacieho listu. Termín dodávky je dohodnutý najneskoršie do 14 kalendárnych dní od zaslania objednávky predávajúcemu.
- 6.4 Odovzdanie a prevzatie bude vykonané poverenými zástupcami kupujúceho a predávajúceho v mieste plnenia. Ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, miestom plnenia sú sklady KR PZ v Prešove Štúrova 7 a Fučíkova 2, 08 0 01 Prešov.
- 6.5 Pri prevzatí predmetu zmluvy podpíšu poverení zástupcovia zmluvných strán dodací list, podpísaním ktorého sa považuje predmet zmluvy za prevzatý.
- 6.6 Zmluvné strany sa dohodli na avizovaní zásielky do miesta dodania. Predávajúci je povinný vyrozumieť kupujúceho najneskoršie 1 deň pred doručením s termínom vykládky do 14.00 hod. V prípade neavizovania dodávky, sklad nie je povinný prevziať predmet zmluvy v deň jeho dodania.
- 6.7 Ak predávajúci dodá predmet zmluvy pred lehotou plnenia určenou v objednávke, kupujúci môže predmet zmluvy prevziať aj v skoršom termíne bez nároku predávajúceho na finančné a iné zvýhodnenie.
- 6.8 Vo všetkých dokladoch, listoch a faktúrach uvedie predávajúci číslo rámcovej dohody.
- 6.9 Odovzdanie a prevzatie bude vykonané povereným zástupcom predávajúceho a kupujúceho, ktorí sú uvedení v Čl. XII.

Čl. VII.

POVINNOSTI KUPUJÚCEHO

- 7.1 Kupujúci je povinný prevziať predmet zmluvy v deň určený predávajúcim pri splnení podmienky uvedenej v čl. VI. ods. 6.6 a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.

Čl. VIII.

POVINNOSTI PREDÁVAJÚCEHO

- 8.1 Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu dôkladné oboznámenie sa s predmetom zmluvy, dodať predmet zmluvy kupujúcemu v plnom rozsahu a množstve, v dohodnutom termíne, v bezchybnom stave a dohodnutej kvalite, vyhotovení a výbave a umožniť jeho prevzatie.

Čl. IX.

ZÁRUKA

- 9.1 Záručná doba predmetu dohody je 24 mesiacov. Záruka začína plynúť odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim (od dátumu predaja uvedeného na dodacom liste).

- 9.2 Predávajúci počas trvania záručnej doby zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu dohody, za to, že bude dodaný v dohodnutom množstve, akosti a že si tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová.
- 9.3 Predávajúci nenesie zodpovednosť za vady, ktoré boli spôsobené neodbornou manipuláciou, prevádzkou, obsluhou a údržbou zo strany kupujúceho.
- 9.4 Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady „Predmetu zmluvy“ predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskoršie do uplynutia záručnej doby. Predávajúci je povinný vymeniť vadný „Predmet zmluvy“ bezplatne do 3 dní od reklamácie kupujúceho.
- 9.5 Nároky kupujúceho pri vadách tovaru podľa prílohy tejto dohody:
- odstúpiť od dohody,
 - požadovať poskytnutie plnenia k akému je predávajúci povinný v zmysle tejto dohody,
 - požadovať výmenu tovaru dodaného v poškodenom, zničenom alebo inak nevyhovujúcom balení,
 - požadovať odstránenie väd predmetu dohody, resp. v samostatnom konaní požadovať náhradu vzniknutej škody (voľbu spôsobu kupujúci predávajúcemu oznámi v písomnej reklamacii).
- 9.6 V prípade reklamácií predmetu dohody sa postupuje podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.

Čl. X. ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROKY Z OMEŠKANIA

- 10.1 V prípade omeškania predávajúceho s dodaním predmetu dohody alebo jeho časti v dohodnutej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý aj začatý deň omeškania.
- 10.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, vzniká predávajúcemu právo účtovať kupujúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry.
- 10.3 V prípade omeškania predávajúceho so splnením povinnosti odstrániť chyby a výrobné závady predmetu dohody zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10 € za každý kalendárny deň omeškania až do odstránenia chyby alebo závady.

Čl. XI. ZÁNIK ZMLUVY

- 11.1 V prípade omeškania predávajúceho s dodávkou predmetu rámcovej dohody si kupujúci vyhradzuje právo od zmluvy písomne odstúpiť.
- 11.2 Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto dohody môže oprávnená strana okamžite písomne od tejto rámcovej dohody odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto dohody. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci alebo rozhodnutia orgánu štátnej správy Slovenskej republiky.
- 11.3 Túto dohodu je možné vypovedať ktoroukoľvek stranou dohody písomnou výpoveďou bez udania dôvodu. Výpovedná doba je jeden mesiac a začína plynúť od 1. dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
- 11.4 Rámcovú dohodu je možné zrušiť dohodou zmluvných strán.

Čl. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie 12 mesiacov odo dňa účinnosti alebo do vyčerpania finančných prostriedkov uvedených v bode 4.1 tejto dohody.

- 12.2 Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Táto rámcová dohoda je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 12.3 Kupujúci poveruje na rokovanie vo veciach zmluvných a prevzatia predmetu dohody zástupcu kupujúceho: pre tonery do tlačiarne – Ing. Jozef Poloha, pre tonery do kopírovacích strojov – Mgr. Marcel Kočiško.
- 12.4 Predávajúci poveruje zástupcu na rokovanie a odovzdanie predmetu dohody v osobe **Branislav Strašífták, konateľ, tel. číslo: 0903/433234, mail: strasiftak@clean-tonery.sk**.
- 12.5 Zmeny, resp. doplnenia tejto dohody môžu byť vykonané formou dodatkov k tejto dohode po ich odsúhlasení oboma stranami dohody. Takéto dodatky budú tvoriť nedeliteľnú súčasť tejto dohody.
- 12.6 Vzťahy výslovne touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 12.7 Táto rámcová dohoda je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia tejto rámcovej dohody.
- 12.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s rámcovou dohodou oboznámili, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú svoje podpisy.

V Pezinku, dňa

V Prešove

za predávajúceho

Branislav Strašífták
konateľ

za kupujúceho

riaditeľ KR PZ v Prešove
plk. JUDr. Jozef Seman

Cenová ponuka pre Krajské riaditeľstvo PZ v Prešove

Príloha č.1

Predmet zákazky: "Tonerové náplne"

P.č.	Typ tlačiarne	Označenie výrobku	Počet kópií	Predpokl. množstvo	Možnosť	JC v EUR bez DPH	Výška DPH JC/20%/	JC v EUR s DPH	Cel. cena v EUR bez DPH	Cel.cena v EUR s DPH
1.	toner HP LJ 1100	C4092A	2500	10	o	39	7,8	46,8	390	468
2.	toner HP LJ 1320	Q5949A	2500	10	o	48	9,6	57,6	480	576
3.	toner HP LJ 1320	Q5949X	6000	10	o	85,6	17,12	102,72	856	1027,2
4.	toner HP LJ 1300	C2613X	4000	10	o	58,5	11,7	70,2	585	702
5.	toner HP LJ 2055	CE505X	6500	142	o	95,7	19,14	114,84	13589,4	16307,28
6.	toner Lexmark E260	E260	3500	2	o	64,4	12,88	77,28	128,8	154,56
7.	toner Xerox DP1210	P1210	6000	10	o	49	9,8	58,8	490	588
8.	toner OKI 14EX	14ex	4000	30	o	24	4,8	28,8	720	864
9.	optovalec OKI B4250	42102802	-	100	o	132,5	26,5	159	13250	15900
10.	toner OKI B4250	1103402	2500	900	o	25,1	5,02	30,12	22590	27108
11.	toner OKI B4300	1101202	6000	6	o	59,4	11,88	71,28	356,4	427,68
12.	toner HP LJ 2600N	Q6000A black	2500	35	o	46,7	9,34	56,04	1634,5	1961,4
13.	toner HP LJ 2600N	Q6001A cyan	2000	35	o	55,3	11,06	66,36	1935,5	2322,6
14.	toner HP LJ 2600N	Q6002A yellow	2000	30	o	55,3	11,06	66,36	1659	1990,8
15.	toner HP LJ 2600N	Q6003A magenta	2000	40	o	55,3	11,06	66,36	2212	2654,4
16.	toner Canon L100	FX10	2000	10	o	37	7,4	44,4	370	444
17.	toner HP CLJ CP3525	CE250X	10500	6	o	108	21,6	129,6	648	777,6
18.	toner HP CLJ CP3525	CE251A	7000	6	o	143	28,6	171,6	858	1029,6
19.	toner HP CLJ CP3525	CE252A	7000	6	o	143	28,6	171,6	858	1029,6
20.	toner HP CLJ CP3525	CE253A	7000	6	o	143	28,6	171,6	858	1029,6
21.	páska EPSON DFX	DFX 5000/8000	-	6	o	6,16	1,232	7,392	36,96	44,352
22.	atr. nápl. HP OJ K7100	C8767EE/339/	860	130	o	18,8	3,76	22,56	2444	2932,8
23.	atr. nápl. HP OJ K7100	C9505E/344/	2x560	90	o	34,7	6,94	41,64	3123	3747,6
24.	atr. nápl. HP DJ 990C	51645A	830	30	o	19,7	3,94	23,64	591	709,2
25.	atr. nápl. HP DJ 990C	C 6578D	450	60	o	22,15	4,43	26,58	1329	1594,8
26.	atr. nápl. HP DJ 1120C	C 1823D	360	15	o	20,5	4,1	24,6	307,5	369
27.	atr. nápl. HP DJ 845C	C6625A	430	10	o	21,3	4,26	25,56	213	255,6
28.	atr. nápl. HP DJ 845C	C6615D	660	15	o	19,3	3,86	23,16	289,5	347,4
29.	atr. nápl. HP IJ 2200	C4844A black	1400	8	o	22,15	4,43	26,58	177,2	212,64

30.	atr. náp. HP IJ 2200	C4836 cyan	1750	2	O	22,4	4,48	26,88	44,8	53,76
31.	atr. náp. HP IJ 2200	C4837 magen.	1750	2	O	22,4	4,48	26,88	44,8	53,76
32.	atr. náp. HP IJ 2200	C4838 yellow	1750	2	O	22,4	4,48	26,88	44,8	53,76
33.	atr. náp. HP PS Premium	CB325EE/364/	750	4	O	10,3	2,06	12,36	41,2	49,44
34.	atr. náp. HP PS Premium	CB324EE/364/	750	4	O	10,3	2,06	12,36	41,2	49,44
35.	atr. náp. HP PS Premium	CB323EE/364/	750	4	O	10,3	2,06	12,36	41,2	49,44
36.	atr. náp. HP PS Premium	CN684EE/364/	550	4	O	10,3	2,06	12,36	41,2	49,44
37.	atr. náp. HP PS Premium	CB322EE/364/	750	4	O	10,3	2,06	12,36	41,2	49,44
38.	atr. nap. Canon SmartBase	BCI 3eBK	330	3	O	89	17,8	106,8	267	320,4
39.	atr. nap. Canon B160	BX20	800	60	O	22,3	4,46	26,76	1338	1605,6
40.	atr. nap. Canon B100	BX3	500	6	O	19,5	3,9	23,4	117	140,4
41.	optovalec Panasonic	KX-FAT-88X, KX-FAD89	10000 kópií	7	O	45,9	9,18	55,08	321,3	385,56
42.	toner Panasonic	KX-FAT-88X	2500	18	O	30	6	36	540	648
43.	toner Canon L100	FX10	2500	10	O	37	7,4	44,4	370	444
44.	toner pre Brother DCP 9045 CDN	čierny TN-135BK	5000 kópií	5	O	48	9,6	57,6	240	288
45.	toner pre Brother DCP 9045 CDN	žltý TN-135Y	4000 kópií	3	O	82	16,4	98,4	246	295,2
46.	toner pre Brother DCP 9045 CDN	červený TN-135M	4000 kópií	3	O	82	16,4	98,4	246	295,2
47.	toner pre Brother DCP 9045 CDN	modrý TN-135C	4000 kópií	3	O	82	16,4	98,4	246	295,2
48.	cartridge pre Canon FC 224	čierny E30	4000 kópií	5	O	78	15,6	93,6	390	468
49.	cartridge pre Canon MF 3110	čierny EP-27	2500 kópií	10	O	34,5	6,9	41,4	345	414
50.	toner pre Canon iR 1600, iR 1605	čierny C-EXV5	2 x 440g	40	O	34,3	6,86	41,16	1372	1646,4
51.	toner pre Canon iR 2018	čierny C-EXV 14	2 x 460g	50	O	37,5	7,5	45	1875	2250
52.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 4500	čierny 888604	23000 kópií	4	O	35,7	7,14	42,84	142,8	171,36
53.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 4500	žltý 888605	17000 kópií	2	O	75,5	15,1	90,6	151	181,2

54.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 4500	červený 888606	17000 kópií	2	O	75,5	15,1	90,6	151	181,2
55.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 4500	modrý 888607	17000 kópií	2	O	75,5	15,1	90,6	151	181,2
56.	toner pre Ricoh AF MP 2000	čierny 1230D	9000 kópií	40	O	15,4	3,08	18,48	616	739,2
57.	toner pre Ricoh AF 1015	čierny 1220D	1 x 260g	4	N	9	1,8	10,8	36	43,2
58.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 2551	čierny C2551	10000 kópií	3	O	24,5	4,9	29,4	73,5	88,2
59.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 2551	žltý C2551	9500 kópií	2	O	77	15,4	92,4	154	184,8
60.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 2551	červený C2551	9500 kópií	2	O	77	15,4	92,4	154	184,8
61.	toner pre Ricoh AF color MPCAD 2551	modrý C2551	9500 kópií	2	O	77	15,4	92,4	154	184,8
62.	toner pre Ricoh AF MP 3350	čierny 2220D	1x360g	8	O	17,5	3,5	21	140	168
63.	toner pre Ricoh AF MP 2500	čierny 2500	12600 kópií	24	O	20	4	24	480	576
64.	toner pre Sharp AR-153E, AR-5415	čierny AR-168T	8000 kópií	160	O	25,9	5,18	31,08	4144	4972,8
65.	toner pre Sharp AR-5420	čierny AR-208T	8000 kópií	60	O	27	5,4	32,4	1620	1944
66.	toner pre Sharp AR-5316	čierny AR-016T	16000 kópií	90	O	39,9	7,98	47,88	3591	4309,2
67.	toner pre Sharp AR-163	čierny AR-202T	16000 kópií	8	O	40,3	8,06	48,36	322,4	386,88
68.	toner pre Sharp AR-M276	čierny AR-270T	25000 kópií	6	O	45	9	54	270	324
69.	spinky pre Sharp AR-M276	AR-SC1	1 bal = 3 x 3000 kusov	3	N	22	4,4	26,4	66	79,2
70.	toner pre Toshiba ED 1340, ED 1370	T-1350E	1 x 180g	8	N	6,5	1,3	7,8	52	62,4
71.	toner pre Toshiba ED 1550 čierny	T-1550E	1 x 240g	4	N	8	1,6	9,6	32	38,4
72.	toner pre Toshiba ED 4560 čierny	T-3560	1 x 500g	20	N	16	3,2	19,2	320	384
73.	toner pre Toshiba e-studio 35	čierny T-3500	1 x 450g	12	O	12	2,4	14,4	144	172,8
74.	spinky pre Toshiba e-studio 35	Staple-1600	1 bal = 3 x 3000 kusov	8	N	30,1	6,02	36,12	240,8	288,96
75.	toner pre Utax CD 1315	čierny CD 1315	1 x 290g	35	O		0	0	0	0

76.	toner pre Utax CD 1016	čierny CD 1016	1 x 870g	45	O	59	11,8	70,8	2655	3186
77.	toner pre Xerox CopyCenter 245	čierny 6R1046	2 x 3000 kópií+nádoba na odpadový toner	8	O	75	15	90	600	720
78.	spinky - náplň do zásobníka pre Xerox CopyCenter 245	108R535	1 bal = 3 x 3000 kusov	4	N	29	5,8	34,8	116	139,2
79.	spinky - zásobník s náplňou pre Xerox CopyCenter 245	108R682	1 bal = 1 x 3000 kusov	2	N	29	5,8	34,8	58	69,6
	Cena spolu								97867,96	117441,552
Celková cena v EUR vrátane DPH										117441,552

Branislav Strašífták, konateľ

O = originálny toner

N = plnohodnotná kompatibilná náhrada

Predpokladané množstvá uvedené v tabuľke nie sú záväzné pre ďalšie objednávky, ale len pre hodnotenie kritérií.

V Pezinku, dňa

V Prešove, dňa

za predávajúceho

Branislav Strašífták, konateľ

za kupujúceho

riaditeľ KR PZ v Prešove
plk. JUDr. Jozef Seman